
 

 

 

 

 

 

 

Popis djelatnika Škole i 

njihove e-adrese 
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Uprava i stručni suradnici 

Redni 

broj 
Ime djelatnika uprave/stručnog suradnika E-adresa 

1. Jasna Buketa, ravnateljica ravnatelj@kat-os-jpavlisic.hr 

2. vlč. Laurent Kružić, duhovnik duhovnik@ kat-os-jpavlisic.hr 

3. Daniela Jelavić, tajnica tajnistvo@kat-os-jpavlisic.hr 

4. 
Barbara Franković (zamjena za 

računovotkinju Nikolinu Miletić) 
racunovodstvo@kat-os-jpavlisic.hr 

5. 
Dubravka Hajek (zamjena za psihologinju 

Katju Šarlija) 
psiholog@kat-os-jpavlisic.hr 

6. Marina Šokić, pedagoginja pedagog@kat-os-jpavlisic.hr  

7. Iva Brozić Mance, knjižničarka knjiznica@kat-os-jpavlisic.hr 

 

Razredne e-adrese  

Razred Razredni učitelji E-adresa 

1. a Martina Simonetti, Tonka Babić uciteljicetim@gmail.com 

1. b Marijana Miškulin, Jure Kaurloto akavci24@gmail.com 

2. a 
Sandra Vagaja Majstorović, Marina (s. Ema) 

Škriljevečki 
generacija2023@gmail.com  

2. b Ivana Oštarić, Lara Pecman generacija2023.2024@gmail.com 

3. a 
Marijana Janeš, Paola Rađa (zamjena za 

Doriju Grdaković) 
akavci.kosjp.2022.23@gmail.com 

3. b 
Marta Oroz, Nadica Španić (zamjena za 

Danijelu Stojaković) 
bekavci.kosjp.22.23@gmail.com 

4. a Marija Brezac Kumburić, Morena Poljančić kos.uciteljice@gmail.com 

4. b Ivana Kabalin, Barbara Stipetić Blašković kos.jp.ucitelj@gmail.com 

5. a Ingrid Wolf Stefan akavci2020@gmail.com 

5. b Viktorija Štefan viktorija.stefan@skole.hr 

5. c Meri Drašković Vignjević razrednica.kos@gmail.com 

6. a Dario Ceranić 
dario.ceranic@outlook.com; 

dario.ceranic@skole.hr 



Katolička osnovna škola „Josip Pavlišić“ 

Omladinska 14, 51 000 Rijeka | Tel.: +385 569 150 | E-adresa: ured@kat-os-jpavlisic.hr, ravnatelj@ kat-os-jpavlisic.hr 

6. b Dario Perković pjero10@gmail.com 

7. a Petra Radošević kosjp.razrednica.akavci22.23@gmail.com 

7. b Martina Marijanović kosjp.razrednica.bekavci22.23@gmail.com 

8. a Ana Marija Antunović kosjp.razrednica.akavci@gmail.com 

8. b Ivana Vojtek kosjp.razrednica.bekavci@gmail.com 

 

Učitelji – predmetna i razredna nastava 

Redni 

broj 
Ime i prezime učitelja E-adresa (službena) 

1. Tonka Babić uciteljicetim@gmail.com 

2. Magdalena Boček magdalena.bocek@skole.hr 

3. Marija Brezac Kumburić marija.brezac@yahoo.com 

4. Marijana Janeš marijana.janes@skole.hr 

5. Ivana Kabalin ivana.bruketa@skole.hr 

6. Jure Kaurloto jure.kaurloto@skole.hr 

7. Marijana Miškulin marijana.miskulin@skole.hr 

8. Marta Oroz marta.zambok@skole.hr 

9. Ivana Oštarić generacija2023.2024@gmail.com 

10. Lara Pecman lara.pecman@skole.hr 

11. Morena Poljančić morena.poljancic@skole.hr 

12. 
Paola Rađa (zamjena za Doriju 

Grdaković) 
paola.rada@skole.hr 

13. Martina Simonetti uciteljicetim@gmail.com 

14. Barbara Stipetić Blašković barbara.stipetic@skole.hr 

15. Marina (s. Ema) Škriljevečki generacija2023@gmail.com 

16. Sandra Vagaja Majstorović sandra.vagaja@skole.hr 

17. Ana Marija Antunović ana.antunovic@skole.hr 
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18. Jelena Bogdanović jelena.bogdanovic4@skole.hr 

19. Dario Ceranić dario.ceranic@skole.hr 

20. Meri Drašković Vignjević meri.draskovic@skole.hr 

21. Andrea Dujmešić Kopić andrea.dujmesic.kopic@gmail.com 

22. Natali Dujmović natali.dujmovic@skole.hr 

23. 
Leda Ivančić Hren (zamjena za Dinu 

Beno) 
leda.ivancic-hren@skole.hr 

24. 
Adela Karahasanović (zamjena za Ivu 

Gržić) 
adela.karahasanovic@skole.hr 

25. Maja Kerošević maja.kerosevic@skole.hr 

26. Simona Kramar simona.kramar@skole.hr 

27. Matko Lalić matko.lalic@skole.hr 

28. Martina Marijanović martina.marijanovic1@skole.hr 

29. Branimir Oršolić branimir.orsolic@skole.hr 

30. Dario Perković dario.perkovic4@skole.hr 

31. Ines Pranjić ines.meic@skole.hr 

32. Petra Radošević petra.radosevic9@skole.hr 

33. Marta Smokvina marta.smokvina1@skole.hr 

34. Viktorija Štefan viktorija.stefan@skole.hr 

35. Danijela Valenta danijela.valenta@skole.hr 

36. Ivana Vojtek ivana.vojtek@skole.hr 

37. Ingrid Wolf Stefan ingrid.wolf-stefan@skole.hr 

38. 
Ana Zubak (zamjena za Katiju Vrban 

Banko) 
ana.zubak@skole.hr 

 


